
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Considerato che nel programma delle iniziative culturali – ricreative dell’anno 2002 approvato con atto 
consiliare n.17 del 27/09/01 è prevista la promozione e la realizzazione di una mostra estemporanea di 
pittura; 
 
Visto che l’Associazione Culturale “Le Mura” si è proposta per la effettiva realizzazione di tale iniziativa 
chiedendo un contributo finanziario al Comune; 
 
Ritenuto di aderire alla richiesta con l’erogazione di un importo di 1.000 Euro; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 

 

- di erogare in favore dell’Associazione Culturale “Le Mura” un contributo di 1.000 Euro per le 
finalità e motivazione di cui in narrativa con imputazione della spesa al Cap.1877 – art.1 del 
bilancio di competenza; 

 

- di rendicontare tale spesa in sede di presentazione del rendiconto generale alla Regione Centro 
Servizi Culturali di Lanciano ai sensi della Legge regionale 56/93; 

 

- di rendere il presente atto, previa e separata votazione, immediatamente esecutivo.  


